PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic Of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina - Municipality Of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit

53 té Statutit t&€ Komunés 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kete:

VENDIM

1. Miratohet caktimi i komisionit pér pranim-dorézimin e objektit t&
objektit t& Bibliotekés “Hivzi Sylejmani” nga Mainfesta.

2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, komisioni éshté né kété pérbérje:

1. Ilir Loshi, Drejtoria e Kulturés, anétar;
2. Lindita Hajdari, Drejtoria e Kulturés, anétare;
3. Fatmir Gashi, Drejtoria e Administratés, anétar.

3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij vendimi, komisioni ka pér detyré té béjé pranim-dorézimin
e objektit nga Manifesta. ' '

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& ij.

U dorézohet:
- Anétaréve té komisionit; KRYETARII KRYEQYTETIT
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje.




